
Extra účinný, alkalický mycí prostředek na podlahy    

Tekutý, silně alkalický, mírně pěnivý čisticí prostředek účinný proti 

silně ulpělým mastným nečistotám, vrstvám starého vosku, starým 

nánosům polymerů apod. na všech površích, odolávajícím alkalic-

kým sloučeninám.       

Oblasti použití: Vybavení pro mytí podlah: Pro běžnou údržbu na-

řeďte roztok na 1:100 (1%) až 1:20 (5%) a aplikujte běžným způso-

bem. Pro silné znečištění řeďte na 1:50 (2%) až 1:10 (10%) a využij-

te metodu dvojího drhnutí. Před-stříkání: Nařeďte TORNADO na 

1:50 (2%) až 1:10 (10%) a aplikujte na povrch. Poté opláchněte.             

Nebezpečí: Obsahuje: 2-aminoethan-1-ol, alkoholy, C12-18, ethoxy-

lované, hydroxid sodný, ethylendiamintetraacetát tetrasodný. Způso-

buje těžké poleptání kůže a poškození očí. Nevdechujte plyn/mlhu/

páry. Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné brýle/

obličejový štít. PŘI STYKU S KŮŽÍ (nebo s vlasy): Veškeré kontami-

nované části oděvu okamžitě svlékněte. Opláchněte kůži vodou 

nebo osprchujte. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vypla-

chujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je 

lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. Okamžitě volejte 

lékaře. Kontaminovaný oděv před opětovným použitím vyperte. 

TORNADO 

Distributor:                 

Nilfisk s.r.o.                         

Do Čertous 1/2658          

Praha 9, 193 00 , CZ                    

Tel: 244 090 915         

www.nilfisk.cz, info.cz@nilfisk.com                             

Balení:              

10l obj.č. 105301675, 25 l obj.č. 105301676, 4x2,5 l Obj.č. 105301677 

UN 1760 


